

RECEBEMOS DE Edmar Fernando da Silva Fagundes & Cia Ltda OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.000.578
		SÉRIE: 1

Edmar Fernando da Silva Fagundes & Cia Ltda Av. Iguacu, 874 - - Centro, Nova Esperanca do Sudoeste, PR - CEP: 85635000 - Fone/Fax: 04635461223	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.578 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4115 1012 5321 3000 0154 5500 1000 0005 7815 6266 0003 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE SUBST. TRIB. ESTADO (REVENDEDOR)	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141150166625361 - 28/10/2015 16:04
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9053294720	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 12.532.130/0001-54

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE		CNPJ/CPF 95.589.289/0001-32	DATA DA EMISSÃO 28/10/2015
ENDEREÇO AVENIDAIGUACU, 750 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85635-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 28/10/2015
MUNICÍPIO Nova Esperanca do Sudoeste	PHONE/FAX 35461144	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAÍDA 16:47

FATURA
PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 293,32	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 293,32

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF	
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
9008525	AGUA SANITARIA 2L	28289011	060	5102	UN	6,0000	5,6600	33,96					
9010545	BOLSA ALVEJADA	48202000	060	5405	UN	3,0000	5,9400	17,82					
9002809	DESENGORDURANTE 500ML	29071300	060	5405	UN	7,0000	7,9200	55,44					
9003415	LUSTRA MOVEIS 200ML	34052000	060	5405	UN	2,0000	7,1800	14,36					
9005092	LUVAS DE BORACHA PAR TAMANHO P,MEG	40151100	060	5405	UN	6,0000	4,8800	29,28					
9011435	MULTIUSO ORIGINAL	56074900	040	5102	UN	5,0000	4,9000	24,50					
9006901	PA PARA LIXO UN	39232190	060	5405	UN	2,0000	4,3800	8,76					
9010486	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 1000 F	48181000	060	5405	UN	10,0000	10,9200	109,20					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NF-e referenciada - 4115 1012 5321 3000 0154 5500 1000 0005 6711 3201 0158	RESERVADO AO FISCO